(b) Quatuor mss. *abluatur*: minime sunt sequendi. Huc spectat illud dicti prologi n. 6, *Christus solus signacula, quibus liber clausus est, per sacramentum corporacionis et divinitatis suae absolvit.* Et post pauca: *Creditis his quae impleta per eum sunt, omnia illa, quae signata et clausa sunt, et aperientur et absolventur.*

(c) Sola edit. Par. *gressu*. Ut sibi constaret, mutandum ei erat illud num. 10, *Claudi circumcurrunt.*

(d) Codex Vatic. cum Rom. *evangelizantur.*

(e) Vox rei deest in mss. Colb. et Carn. Illa signi- ficatur scandalum crucis, quod Joannes discipulis suis metuerit.

sua plurimis scandalum; beatos eos professus est, quorum fidei nihil tentamenti afferret crux, mors, sepultura. Itaque cui (e) rei Joannes cavisset ostendit, dicens beatos eos, quibus aliquid in se scandali non fuisset: quia metu ejus discipulos suos Joannes, ut Christum audirent viderentque, misisset.

4. *Arundo quos significet.* — Ac ne istud referri ad Joannem posset, tamquam aliquid scandalizatus es- set in Christo; abeuntibus illis, ad turbas de eo lo- cutus est: *Quid existis in desertum videre? Arundi- nem (f) vento moveri* (Ibid. 7)? Desertum sancto Spi- ritu vacuum sentiendum est, in quo habitatio Dei nulla sit. In arundine enim homo (g) talis ostenditur, de gloria saeculi vitae suae inanitate speciosus, (h) in se autem fructu veritatis cavius; exterior placens, et nullus interior; ad omnem ventorum motum, id est, immundorum spirituum flatum movendus, neque ad consistendi firmitatem valens, et animi medullis ina- nis. Ergo cum dicit: *Quid existis in desertum videre? Arundinem vento moveri?* hoc loquitur: Numquid existis videre hominem cognitione Dei vacuum, et ad immundorum spirituum flatum vagantem? Nam increpantis affectu potius quam confirmantis hoc lo- quitur: ostendens scilicet non eum in Joanne con- spici, qui et inanis et mobilis sit.

5. *Corpora luxu dissoluta domus sunt daemonum.* — Sed quid existis videre? *Hominem mollibus vestitum? Ecce qui mollibus vestiuntur, in domibus regum sunt* (Ibid. 8). (i) Vestem ambitum corporis quo induitur 723 anima significat, quod luxu ac lasciviis mol- lescat. Sed qui vestiti mollibus sunt in domibus regum sunt. In regibus, transgressorum angelorum nuncupatio est: hi enim saeculi sunt potentes, mun- dique dominantes. Ergo vestiti mollibus in domibus regum sunt, id est eos, quibus per luxum fluida et dissoluta sunt corpora, (j) esse daemonum habitationem, consimilem sedem propositis suis atque operi- bus eligentium.